
 MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 

CNPJ 75.968.412/0001-19       

 
 

DECRETO Nº 04/2020 

 

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 

Designar a Comissão Organizadora para a realização de teste seletivo 

voltado à concessão de bolsas de estágio para educandos dos ensinos Superior, 

Médio e bem como Médio Profissional (técnico), nos termos da Lei Federal nº 

11.788/2008, ficando assim constituída: 

 

 

Roseli Arrabaça, servidora pública municipal, portadora do RG 

2.011.528/PR, CPF 007.420.439-40; 

Edna Mariano, servidora pública municipal, portador RG 8.562.140-8/PR, 

CPF 006.532.919-81; 

Viviane Giselli de Almeida Farias, servidora pública municipal, 

portadora do RG 6.881.733-1/PR; CPF 029.474.139-97; 

Rosangela Batista, servidora pública municipal, portadora do RG 

6.673.849-3/PR, CPF 042.515.709-10. 

 

     

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

          Conselheiro Mairinck, 08 de janeiro de 2020. 

 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
                         Prefeito Municipal 

 


